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8 października 2019 w Bolesławcu nastąpiło rozstrzygnięcie konkursu "Bolesławiec w kwiatach". W tym roku przypadła

27. edycja  konkursu „Bolesławiec w kwiatach”. Konkurs odbywa się pod patronatem Prezydenta Miasta Bolesławiec i

Prezesa Towarzystwa Miłośników Bolesławca.

 

Tegoroczne aranżacje ukwieconych okien, balkonów i ogródków oceniła komisja konkursowa w składzie: Stanisława

Zięcik – przedstawiciel Towarzystwa Miłośników Bolesławca,

Adam Biesiadecki- radny Rady Miasta Bolesławiec, zastępca przewodniczącego Komisji Infrastruktury, Gospodarki

Przestrzennej  i Budownictwa, Joanna Sawicka – Centrum Wiedzy -Miejska Biblioteka Publiczna, kierownik Miejskiego

Centrum Edukacji  Ekologicznej, Małgorzata Rychert – inspektor w Wydziale Zamówień Publicznych i Inwestycji  Urząd

Miasta Bolesławiec. Konkurs prowadzony jest w pięciu kategoriach: najpiękniej ukwiecone okno, najpiękniej ukwiecony

balkon, najpiękniej ukwiecony ogródek w zabudowie wielorodzinnej, najpiękniej ukwiecony ogródek przy obiektach

użyteczności publicznej oraz najpiękniej ukwiecony rodzinny ogród działkowy z terenu Bolesławca. W konkursie biorą

udział zgłoszone przez mieszkańców ukwiecone okna, balkony i ogródki, a także wybrane przez komisję konkursową

miejsca warte zauważenia i nagrodzenia.

W Sali Rajców prezydent Bolesławca Piotr Roman wręczył laureatom konkursu dyplomy i wyróżnienia oraz nagrody,

dziękując za udział wszystkim uczestnikom za piękne aranżacje roślinne w Bolesławcu. Prezes TMB Zygmunt Brusiło

przypomniał genezę konkursu, zwrócił również uwagę na szczególną rolę kwiatów i zieleni w życiu człowieka. 

W poszczególnych kategoriach laureatami w konkursie „Bolesławiec kwiatach 2019” zostali:

- Najpiękniej ukwiecone okno: I miejsce –Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „PROVITA” przy ul. Grunwaldzkiej,

II miejsce – Dom Parafialny, Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy przy pl. Zamkowym 1, III miejsce –Julianna
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- Najpiękniej ukwiecony balkon: I miejsce -  Wanda Kaliwoda, II miejsce -  Jan Marchwiński, III miejsce - Izabela Król.

Wyróżnienia: Katarzyna Szaja, Paulina Burdukiewicz, Marianna Ostrowska, Weroniki Kumosz.

Najpiękniej ukwiecony ogródek w zabudowie wielorodzinnej (ogródek musi być dostępny dla wszystkich mieszkańców

nieruchomości): I miejsce – Helena Bortkiewicz, II miejsce – Krystyna Kubicka, III miejsce – Stefania Bąk.

Wyróżnienia: Jan Jajko, Albina Szymczewska, Rozalia Staniewska, Antonina Rybek i Ryszard Kowalczuk (praca

wspólna).

Najpiękniej ukwiecony ogródek przy obiekcie użyteczności publicznej: I miejsce – bar „Kurna Chata”, II miejsce – 

restauracja „Pod Złotym Aniołem”, III miejsce – Cukiernia „NOWA” oraz przychodnia „STOMED”.

„Najpiękniej ukwiecony Rodzinny Ogród Działkowy” – na podstawie protokołu Polskiego Związku Działkowców Kolegium

Prezesów w Bolesławcu. W tym roku zostały przyznane trzy pierwsze miejsca, z podziałem na wielkość ogrodu: dla

ogrodu do 100 działek ROD „Alstromeria”; dla ogrodu między 101 – 300 działek ROD „Tulipan”, dla ogrodu powyżej

300 działek ROD „Wiarus”. Wyróżnienia: ROD „Cegiełka”, ROD „Pod dębami”, ROD „Kolejarz”, ROD „Malwa”,

ROD „Stokrotka”, ROD „Relaks”.  

Nagrodami w konkursie są talony do sklepu PSB ,,Mrówka”  w Bolesławcu, o łącznej wartości 10 tys. złotych,

ufundowane z budżetu miasta Bolesławca na 2019 r., które można zrealizować do 30 maja 2020 roku. Dziękujemy

wszystkim za udział w konkursie i zapraszamy do kolejnych edycji.
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